



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 25.08.2017r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
**dostawę dozowników tlenowych i regulatorów ssania**  
Znak sprawy: DZP.262.143.2017

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1 dot. Pakietu 1**

Czy Zamawiający wymaga dozownika z butelką wielorazową do sterylizacji?

**Odpowiedź:**

Tak- wynika to z odmiennych zapisów dla Pakietu 1 i 2

**Pytanie nr 2 dot. Pakietu 2**

Czy Zamawiający wymaga dozowników **przystosowanych** do jednorazowych pojemników z wodą destylowaną typu Kendel RespiFlo wraz z adapterem do maski (wąsów),

**Odpowiedź:**

Zapis w formularzu cenowym nic nie wspomina o dozownikach **przystosowanych**. Typ pojemnika i jego wyposażenie opisane jest w formularzu cenowym – Pakiet nr 2.

**Pytanie nr 3 dot. Pakietu 2**

Czy Zamawiający wymaga dozowników z wodą destylowaną typu Kendel RespiFlo wraz z adapterem do maski (wąsów)?

**Odpowiedź:**

TAK – zgodnie z opisem w formularzu cenowym – Pakiet 2

**Pytanie nr 4 dot. Pakietu 3**

Proszę o określenie typu montażu regulatorów próżni – montowany bezpośrednio do punktu poboru, czy montowany do szyny, jak również rodzaju wtyku AGA, czy DIN

**Odpowiedź:**

Regulator próżni ma być montowany do punktu poboru – wtyk AGA.

**Pytanie nr 5 dot. Pakietu 3**

Czy Zamawiający wymaga osprzętu do regulatorów próżni, pojemników na wydzielinę wielorazowych?

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia jest wyłącznie regulator próżni z własnym pojemnikiem i zaworem zwrotnym bez osprzętu.

**Pytanie nr 6 dot. Pakietu 3**

Czy Zamawiający wymaga pojemników jednorazowych na wydzielinę?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 7 dot. Pakietu 3**

Czy Zamawiający wymaga drenów potrzebnych do połączenia pojemników na wydzielinę i drenów do odsysania.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści dostawy częściowe realizowane poprzez firmę kurierską? Taka forma dostawy znacznie obniży koszt urządzenia, oraz pozwoli Wykonawcy oszacować realną wartość urządzeń. Wnosimy o przybliżony harmonogram dostaw, lub podanie przybliżonej ilości dostaw.

**Odpowiedź:**

Sposób dostaw określony został w §1 wzoru umowy.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający zrealizuje podane w specyfikacji ilości urządzeń?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający przewiduje realizację podanej ilości urządzeń.

**Pytanie nr 10 dot. pakietu 3**

Czy regulator próżni ma być bezpośrednio do gniazda AGA, wyposażony w butelkę zabezpieczającą z filtrem antybakteryjnym? Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:**

Regulator ma być podłączany bezpośrednio do gniazda AGA, z butelką zabezpieczającą, bez filtra antybakteryjnego.

*W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.*

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych i Finansowych  
Samodzielnego Publicznego Centrum Szpitala Klinicznego

*mgr Małgorzata Pajórek*